年　　月　　日

大台町長　　様
住　　　　　所：
組　　織　　名：
氏名（代表者）：

年度　大台町集落ぐるみハウス農業推進事業費補助金交付申請書

年度において、下記のとおり事業を実施したいので、大台町集落ぐるみハウス農業推進事業費補助金交付要綱第５条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
（内訳）
	(１)ビニールハウスの設置に係る費用
	円

	(２)栽培資材に係る費用
	円

※100円未満は切捨て

２　区長の承諾
　　当団体の取組は、大台町集落ぐるみハウス農業推進事業費補助金交付要綱第１条の目的を満たしていることを認め、事業実施については区と連携して進めます。

[bookmark: _GoBack]（区名）区長

３　添付書類
・収支予算書（別紙１）
・その他町長が必要と認める書類

（別紙１）
収支予算（精算）書
収入の部

区　分
	予算額
（精算額）
	前年度予算額
（予算額）
	比　　較

備　考

	増
	減

町補助金

自己負担

	円

	円

	円

	円

	計

支出の部

区　分
	予算額
（精算額）
	前年度予算額
（予算額）
	比　　較

備　考

	増
	減

	円
	円
	円
	円

	計